Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                    Número 1207
São Borja, Quarta-feira, 17 de agosto de 2022

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 19.586, DE 12 DE AGOSTO DE 2022

Nomeia  e  constitui  a  Comissão  Especial
para  Estudos  de  Novas  Tecnologias  de
Sistema  de  Gestão  e  dá  outras
providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso da atribuição legal que lhe é conferida pelo artigo 50, inciso
VIII, e nos termos do artigo 31, inciso I, ambos da Lei Orgânica do Município, e,

Considerando  a  necessidade  de  estudo  e  análise  de  novo  sistema  de  gestão  em
consonância com as novas tecnologias disponíveis no mercado;

Considerando o Memo nº 818/22/SAD/RH;

DECRETA:

Art.  1º.  Fica nomeada e constituída,  sob a coordenação da Secretaria  Municipal  de
Administração, a Comissão Especial para Estudos de Novas Tecnologias de Sistema de Gestão, com
atribuições de estudar, analisar e avaliar a aquisição e implantação de novo sistema.

Art. 2º. A Comissão de que trata o artigo 1º deste Decreto, será composta:
I – Cristiano Eduardo Krassmann Wurfel, Secretário Municipal de Administração;
II – Jorge Adilson Almada Britto, Secretário Municipal da Fazenda;
III – Darlan Santos Grziwinski, Coordenador da Secretaria Municipal de Administração;
IV – Juscília Tiecher Bonapaz, Coordenadora da Secretaria Municipal da Fazenda;
V – Cristiane Andrade dos Santos, Diretora do Departamento de Contratos e Licitações;
VI – Renan Streck Donato, Técnico em Informática;
VII – Linara Boaz Medeiros, Agente Operacional de Saúde;
VIII – Thiago Lourenço Freitas, Agente Administrativo Auxiliar.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 12 de agosto de 2022.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado, nesta data, no diário oficial do Município de

São  Borja  –  DOESB  (www.saoborja.rs.gov.br)  em:

17/08/2022

http://www.saoborja.rs.gov.br/